
HARCAMA BĠRĠMLERĠNCE YENĠ VERGĠ KĠMLĠK NUMARASI (VKN) ALINMASI 

VEYA MEVCUT VERGĠ KĠMLĠK NUMARASININ (VKN) DEĞĠġTĠRĠLMESĠ 

 

 

Harcama birimlerince yeni bir birim kodu alındığında ve mevcut olan vergi kimlik 

numarası (VKN) değiştirildiğinde; Bütünleşik Kamu Mali Yönetim Bilişim Sistemi 

(BKMYBS) kapsamında Muhasebe Yazılımları Dairesine çağrı açtırılarak, Yeni Devlet 

Muhasebe BiliĢim Sisteminde VKN bilgisinin tanımlattırılması gerekir.  

Kamu Personel Harcamaları Yönetim Sisteminde (KPHYS) harcama biriminin 

Ödeme Emri Belgesi oluĢturulurken VKN bilgisi, BKMYBS den otomatik alınmakta 

ve Kurum Bilgileri ile Harcama Birimleri Vergi Kimlik No, Banka Bilgi Girişi Formunda 

gösterilmektedir. 

Bütünleşik Kamu Mali Yönetim Bilişim Sistemine (BKMYBS) vergi kimlik numarası 

(VKN) tanımlandıktan sonra, Kamu Personel Harcamaları Yönetim Sisteminde (KPHYS) 

ödeme işlemleri yapılan memur maaşları, 4/b sözleşmeli ücretler, ek ders, fazla mesai, 

vekalet ve ikinci görev, sosyal hak ve yardımlar, fiili hizmet ödemelerine ilişkin modüllerde 

işlem yapılması için Harcama birimleri tarafından bildirilen Banka Hesap numarası ile 

birlikte Banka Disket Bilgilerinin Muhasebe Birimleri tarafından;  

a) Harcama Birimleri Vergi Kimlik No, Banka Bilgi Girişi Formundan veya  

b)Kamu Personel Harcamaları Yönetim Sistemi (KPHYS) >Saymanlık İşlemleri> 

Saymanlık Memur Maaş İşlemleri> Banka Disket Kod Bilgileri Formundan,  

Kontrol edilerek, banka hesap numarası (IBAN) ve İşyeri Numarası bilgilerinde 

gerekli değişiklikler yapılmalı veya yeniden girilmelidir (Muhasebe yetkilisi rolü ile formda 

değişlik yapılabilir). 
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BĠRLEġTĠRĠLMĠġ HARCAMA BĠRĠMĠNDE; 
 
Her bir harcama birimi için vergi kimlik numarası alınması ve bu vergi kimlik 

numarası ile maaĢ protokolü imzalanan Banka ġubesinde maaĢ hesabı (IBAN) 
açtırılması ve Banka Listesinin elektronik aktarılabilmesi için de Banka Disket Kod 
Bilgileri formunda bilgilerin Muhasebe Birimine bildirilerek girilmesi/güncellenmesi 
gerekmektedir. 

Bu nedenle, Birleştirilmiş kurumlarda doğru veri girişine örnek olarak, Bütünleşik 

Kamu Mali Yönetim Bilişim Sistemine İlişkin 2017/4 Sıra No’lu Duyurusunda belirtildiği 
üzere her bir okul için ayrı vergi kimlik numarası (VKN) ve bu vergi kimlik numarası ile 

maaĢ protokolü imzalanan Banka ġubesinde maaĢ hesabı (IBAN) açtırılması ve bu 
bilgininde KPHYS ye girilmesi gerekmektedir.  

 

DOĞRU GĠRĠġ: 

 

 



Ödeme Emri Belgesinde üst birim olarak ilçe milli eğitim müdürlüğü hak sahibi 

olarak da okullar görünmektedir. Örneğin, 13.01.31.62.285 ya da 13.01.31.62.290 

birleştirilmiş harcama birimine ödenek gelecektir. 
 

 

HATALI GĠRĠġ:  

Birleştirilmiş kurumlarda yanlış veri girişine örnek aşağıdadır. Her bir okul için ayrı 
vergi kimlik numarası (VKN) ve bu vergi kimlik numarasına ait ayrı IBAN bilgisi 

girilmemiştir. Tek bir harcama birimi tarafından açtırılan maaĢ hesabına (IBAN), farklı 

Vergi Kimlik Numaraları olan harcama birimleri tarafından maaĢ tutarları 

aktarıldığında, bankalar tarafından yapılan kontrole takılmakta ve VKN-IBAN 

uyuĢmazlığı nedeniyle maaĢlar hesaba aktarılmadan iade edilmektedir. Bu sorunla 

karşılaşılmaması bakımından her bir harcama birimi için vergi kimlik numarası alınması 

ve bu vergi kimlik numarası ile maaĢ protokolü imzalanan Banka ġubesinde maaĢ 
hesabı (IBAN) açtırılması ve Banka Listesinin elektronik aktarılabilmesi için de Banka 
Disket Kod Bilgileri formunda bilgilerin Muhasebe Birimine bildirilerek 
girilmesi/güncellenmesi gerekmektedir. 

 

Ayrıca Ödenekler, Birleştirilmiş harcama birimine gönderilecektir.  

Örneğin, birleştirilmiş harcama birimlerinde ilçe düzeyinde 13.01.31.62.285 ya da il 

düzeyinde 13.01.31.62.290 birleştirilmiş harcama birimine ödenek gelecektir. Bu nedenle, 

ilçe ve il Milli Eğitim Müdürlüklerine de Vergi Kimlik numarası alınmalı ve KPHYS ye 
girilmelidir. 

 



 

Bu nedenle ödeme emri belgesinde hak sahibi kısmındaki VKN ve IBAN da 

uyumsuzluk olduğundan bankadan ödenmeyerek dönüş olmuştur. En kısa sürede her bir 

okul için VKN ve IBAN bilgilerinin düzeltilmesi ve Disket Banka Kod Bilgilerine de 

girilmesi gerekmektedir. 

 

Farklı VKN ile aynı banka hesabına gönderilen maaş, ek ders vb ödemeleri VKN-IBAN 

uyuşmazlığı nedeniyle Bankalar tarafından yapılan kontrole takılmakta ve hesaba 

aktarılmadan iade edilmektedir. 

 

FARKLI VKN – 

AYNI IBAN 

UYUŞMAZLIK 



ÖNEMLĠ : HAZĠRAN - 2018 MAAġ DÖNEMĠNDE maaş ödemesinde sıkıntı 

yaşanmaması bakımından ivedilikle VKN-IBAN uyuşmazlıklarının, yukarıda yapılan 

açıklamalara ve daha önce yapılan Duyuru/Yazılara göre ivedilikle yapılması, Muhasebe 

Birimleri tarafından da kontrol edilmesi gerekmektedir. 

 

 

 


